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رئیسدانشگاهعلومپزشکیزاهداناظهارکرد:

عدم رعایت فاصله گذاری اجتماعی در صف های نانوایی 

رئیس دانشگاه علوم پزشــکی زاهدان گفت: 
بررســی ها و بازدیدهــای میدانی از ســطح 
نانوایی ها شــهر زاهدان نشــان دهنده عدم 
رعایت فاصله گــذاری اجتماعی در صف های 
نانوایی است. سیدمحمد هاشمی شهری اظهار 
داشــت: همکاران ما در نظارت ها و بازدیدها 

رعایت دستورالعمل های بهداشتی توسط خبازی ها و رعایت فاصله گذاری اجتماعی توسط مردم را متذکر 
می شــوند ولی با توجه به اینکه حضور بازرســان به صورت ثابت در همه نانوایی ها امکان پذیر نیست لذا 
متصیان و فروشندگان نان در ساماندهی صف های نانوایی همکاری لازم را داشته باشند. رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی زاهدان یادآور شــد: آمار بیماری ها کاهش یافته ولی همچنان از تجمعات مردم در برخی از 

اماکن نباید غافل شویم. 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان با بیان این نکته که از ســامت مردم به سادگی عبور نمی کنیم، به 
کارشناسان بهداشت محیط تا کید کرد در صورت اخطار به متصدیان نانوایی و تکرار و نقض قوانین آنان در 
زمینه عدم رعایت دستورالعمل ها با تشدید و اعمال قوانین نسبت به اصاح وضعیت موجود بکوشند. رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی زاهدان مشــارکت جدی مردم در همه زمینه ها علی الخصوص پیشبرد برنامه های 
سامت و مبارزه با کرونا را از راهکارهای موفق در زمینه حفظ دستاوردهای واصله و قرار گرفتن در مسیر 

کاهش و حذف بیماری کرونا عنوان کرد.

 

تأمین برق فولاد اطلس گستر توسط برق منطقه ای غربنیروگاه های ۱ و ۲ زنجان چشم انتظار بودجه
زنجان/گروه استان ها: مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان گفت: گازرسانی به نیروگاه های ۱ و ۲ زنجان نیازمند بیش از ۱۵ میلیارد 
تومان بودجه است. موسی احمدلو از پیشــرفت ۸۸ درصدی اجرای خط انتقال ۲۰ اینچی نیروگاه های ۱ و ۲ زنجان خبر داد و اظهار 
کرد: با تخصیص بیش از ۱۵ میلیارد و ۱۳۹ میلیون تومان اعتبار، پروژه گازرســانی به نیروگاه های ۱ و ۲ زنجان تا پایان امســال به 
بهره برداری می رسد. وی افزود: این خط انتقال منشعب از خط انتقال ۴۸ اینچ دوم آذربایجان است و با اجرای این طرح، امکان تأمین 
گاز نیروگاه های ۱ و ۲ زنجان، صنایع و واحدهای تولیدی واقع در منطقه شمال غرب استان زنجان فراهم می شود. مدیرعامل شرکت 
گاز استان زنجان در ادامه یادآور شــد: راه اندازی و افزایش تحویل گاز به نیروگاه های اســتان، گامی مهم در مسیر کمک به کاهش 

آلایندگی های زیست محیطی، صرفه جویی های اقتصادی و فراهم  کردن زمینه تولید برق بیشتر است.

 کرمانشاه / گروه استان ها: جلسه تأمین برق شــرکت بزرگ فولاد اطلس گستر در محل سالن جلســات این شرکت برگزار شد. 
مدیرعامل شرکت فولاد اطلس گستر گفت: در فاز اول این پروژه، دیماند مورد نیاز ۷مگاوات است که در فازهای بعدی این رقم افزایش 
می یابد. اسدی گفت: محدودیتی برای تأمین بار درخواستی نداریم و اگر این پروژه وارد فازهای بعدی شود و به دیماند بیشتری نیاز 
داشته باشد این شرکت هیچ محدودیتی برای تأمین انرژی مورد نیاز برای این پروژه مهم ندارد. گفتنی است این جلسه به  منظور نحوه 
تأمین برق شرکت فولاد اطلس گستر که قرار است در شهرستان سنقر در استان کرمانشاه احداث شود برگزار و راهکارهای مختلف مورد 
بررسی فنی قرار گرفت و با تأمین برق متقاضی موافقت شد. این جلسه با حضور فرماندار سنقر، مدیرعامل شرکت متقاضی، مدیرعامل 

شرکت برق منطقه ای غرب و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه برگزار شد.
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برگزاری حدود 3هزار نفر ساعت 
آموزش اچ اس ایی

مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه کرمانشــاه گفت: در ۹ماهه نخســت 
ســال جاری دوره هــای آمــوزش اچ اس ایی 
)بهداشت، ایمنی و محیط زیست( در شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه 
به حدود سه هزار نفر ســاعت رسید. فریدون 
یاســمی با مهم برشــمردن رعایت موازین 
اچ اس ایــی در انبارها و ضــرورت دقت بالای 
رانندگان نفتکــش )تانکــر( در محیط های 
عملیاتی افزود: توجه کارکنان انبارهای نفت در 
هنگام بارگیری تانکرها، دقت رانندگان نفتکش 
و کارکنان جایگاه های عرضه سوخت در زمان 
تخلیه فرآورده های نفتی، ضرورت هایی هستند 
که نباید از آن ها غفلت شــود. یاسمی ضمن 
اشــاره به برگزاری حدود سه هزار نفر ساعت 
آموزش اچ اس ایی در پخش منطقه کرمانشاه 
گفت: این دوره های آموزشــی برای نیروهای 
پیمانــکاری، رانندگان نفتکــش و گازکش، 
کارگــران جایگاه های عرضــه فرآورده های 
نفتی و فروشندگی های روستایی برگزار شده 
است. مدیر منطقه کرمانشاه پیرامون ارتقای 
آمادگی کارکنان در رویارویــی با خطرهای 
احتمالی گفت: برگــزاری دوره های آموزش 
اچ اس اییو کاربردی کردن ایــن آموزش ها با 
برگزاری مانورهای فنــی در این حوزه به طور 
قطع در کاهش حوادث احتمالی، نقش آفرین 
خواهد بود. گفتنی است آموزش های مذکور با 
توجه به لزوم اجرای شیوه نامه های بهداشتی و 
پیشگیری از شیوع بیماری کووید۱۹ در فضای 
باز و توسط واحد اچ اس ایی منطقه کرمانشاه 

برگزار شده است.

سرپرستمعاونتاقتصادیشهرداری
مشهداعلامکرد:

ایجاد بیش از ۱۰هزار فضای 
پارک با اجرای پروژه های 

اقتصادی
مشهد /  زهرا آخوندی 

z.a.naslefarda.1359@gmail.com

 سرپرســت معاونت اقتصادی شــهرداری 
مشــهد گفــت: از مجمــوع فعالیت های 
اقتصادی توانسته ایم بیش از ۱۰ هزار فضای 
پارک خودرو برای شهر تأمین کنیم. مهدی 
حاتمی در مراســم آغاز عملیــات اجرایی 
پارکینگ توحید که با حضور شهردارمشهد، 
جمعی از اعضای شورای شهر، معاون عمران، 
حمل ونقل و ترافیــک و جمعی از مدیران 
شهری برگزارشد افزود: شهرداری مشهد در 
۳۶پروژه بزرگ اقتصادی مشارکت داشته 
که زیربنای این پروژه ها بیش از دو میلیون 
و ۴۰۰ هزار مترمربع است. وی اضافه کرد: 
از این تعداد ۲۱ پروژه با بیش از یک میلیون 
مترمربع زیربنا شــامل ۷ مجموعه تجاری، 
۲ مجموعه خدماتی، ۴ مجموعه مســکن 
ارزان قیمــت و ۸ مجموعــه مختلط دارای 
پارکینگ عمومی به بهره برداری رسیده که 
از این مشارکت ها بیش از ۶۵۰۰ جای پارک 
عمومی استحصال شــده و اکنون در حال 
بهره برداری اســت. حاتمی تصریح کرد: در 
کنار پارکینگ توحیــد که عملیات اجرایی 
آن امروز آغاز شد، ۱۵ پروژه مشارکتی دیگر 
شامل ۵ پروژه تجاری ۳ مجموع مسکونی و 
اداری، ۳ مجموعه مسکونی ارزان قیمت و ۳ 
مجموعه مختلــط دارای پارکینگ عمومی 
نیز با زیربنای بیــش از یک میلیون و ۴۰۰ 
هزار متر مربع در حال ســاخت است که از 
این مجموعه ها نیز ۳ هــزار و ۶۰۰ فضای 
پارک خودرو استحصال خواهد شد. وی با 
بیان اینکه از مجموع فعالیت های اقتصادی 
توانســته ایم بیش از ۱۰ هزار فضای پارک 
خودرو برای شــهر تأمین کنیم اظهارکرد: 
پارکینگ توحید که عملیــات اجرایی آن 
امروز آغاز شد طی سال های گذشته دو بار 
به صورت پیمانکاری عرضه شد که به دلایل 
اینکه شرایط مناسب نبود مشارکت کننده 
نداشت، لذا شــهرداری با تغییر زیربناها و 
با کمک کمیســیون ماده پنــج به طرحی 
رســید که هم توجیه اقتصادی دارد و هم 
 پارکینگ مورد نیاز میدان شــهدا را تأمین

 مالی می کند.

کوتاه از استان ها 6

مدیرعاملشرکتگازاستاناردبیلخبرداد:

تخفیف صددرصدی در قبوض 
مشترکان کم مصرف

مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل از تخفیف ۱۰۰ 
درصدی در قبوض گاز مشترکان کم مصرف خانگی 
در مناطق مختلف شهری، روستایی و عشایری خبر 
داد. سردار اسماعیلی با اشاره به مصوبه اخیر هیئت 
دولت درخصوص تخفیف صددرصدی صورت حساب 
گاز مشــترکان کم مصرف گفت: این طرح به منظور 
کاهش فشارهای معیشتی بر محرومان و کم مصرف ها 
همزمان با سراسر کشور در استان اردبیل نیز اجرایی 
می شود و از ابتدای دی ماه مشترکانی که در ایام سرد 
سال، کمتر از ۲۰۰ مترمکعب گاز مصرف کنند شامل 
تخفیف صددرصدی شــده و هزینه ای را پرداخت 
نمی کنند. وی صرفه جویی در مصرف گاز طبیعی را 
برای همگان لازم و ضروری برشمرد و الگوهای مصرف 
گاز در این طرح را به شــرح ذیل بیان کــرد: ۱- ایام 
سرد اقلیم های ۱، ۲ و ۳؛ ۲۰۰ مترمکعب و کمتر در 
ماه۲- ایام سرد اقلیم ۴؛ ۱۵۰ مترمکعب و کمتر در 
ماه ۳- ایام سرد اقلیم ۵- ۱۰۰ مترمکعب و کمتر و ایام 
گرم در همه اقلیم ها ۴۵ مترمکعب و کمتر. اسماعیلی 
در بخش دیگری از سخنان خود در رابطه با طرح های 
تشــویقی به منظور کاهش هزینــه گاز مصرفی به 
مشترکان گاز طبیعی در استان گفت: اگر مصرف گاز 
را به نسبت سال های ۹۶ و ۹۷ بیش از ۱۰درصد کاهش 
دهند، کل گازبها با ۱۵درصد تخفیف محاسبه خواهد 
شد؛ همچنین اگر مشترکان پرمصرف به نسبت سال 
۹۶ و ۹۷ بیش از ۱۵درصد افزایش مصرف داشــته 
باشند قیمت کل گاز مصرفی آن ها ۱۵درصد افزایش 
خواهد یافت. اسماعیلی در پایان با اشاره به اهمیت 
بهینه سازی مصرف گاز در استان افزود: آمارها نشان 
می دهد الگوی مصرف این نعمت در بین مشترکان گاز 
طبیعی کمتر رعایت می شود و گواه این مهم افزایش 
میزان مصرف گازطبیعی در بین مشترکان گازطبیعی 
در استان بوده که در سال جاری نسبت به مدت مشابه 

سال قبل افزایش چشمگیری داشته است.

نایبرئیسشورایاسلامیهمدان:

طرح جامع شهر باید تصویب شود

نایب رئیس شورای اسامی شهر همدان با بیان اینکه 
طرح جامع شهر همدان باید با حداقل ایرادات تدوین 
و تصویب شود گفت: با بررسی برخی از مصوبات این 
سند بالادستی توســعه، گویا اصاً مشاور این طرح 
شناخت کافی از همدان نداشته و صرفاً از شهر گذر 
کرده است. ابراهیم مولوی در جلسه صحن شورا ضمن 
گرامیداشت نخستین سالگرد شهادت سردار شهید 
حاج قاسم ســلیمانی گفت: شهید سلیمانی به حق 
سرباز سرافراز و شجاع وطن بود که جان خود را فدای 
ارزش ها و اعتقادات ارزشمند سرزمین خود کرد. وی با 
برشمردن ویژگی های شخصیتی ممتاز شهیدسلیمانی 
افزود: ایشان وابســته به هیچ جناح و حزبی نبود و با 
عشق به وطن در راســتای حفاظت از خاک میهن 
اسامی با جان و دل لباس رزم پوشیده و در جبهه های 
حق علیه باطل مبارزه کرد. این شخصیت بزرگ باید 
الگویی فراموش نشدنی برای مردم و مسئولان باشد. 
نایب رئیس شورای اسامی شهر همدان با اشاره به 
تهیه طرح جامع شهر همدان اظهار کرد: با توجه به 
مطالعاتی که مشاور طرح انجام داده و اشکالاتی که 
به این مطالعات وارد شــده و نظراتی که متخصصان 
حوزه شهرسازی اعام کردند باید با همکاری و همت 

مسئولان در راستای اصاح اشکال ها گام برداشت. 

دریچه

کرمانشاه/ اکبر میثاقی
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com راه آهن همدان 6۰ میلیاردتومان اعتبار گرفت نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس 

شورای اســامی از اختصاص ۶۰ میلیارد 
تومان اعتبار برای پــروژه راه آهن تهران-

همدان خبر داد و گفت: این پروژه عمرانی 
بزرگ استان دارای ردیف مستقل در بودجه 
کشور شده است. حمیدرضا حاجی بابایی 
در شــورای برنامه ریزی و توسعه استان 
همدان اظهــار کرد: برای پــروژه راه آهن 
همدان ۳۰ میلیارد تومان اعتبار در سال 
جاری اختصاص یافــت و با جدیت پیگیر 
مســائل مرتبط با اجرا و تکمیل این طرح 
بزرگ و مهم عمرانی هستیم. وی با بیان 
اینکه راه آهــن از این پــس دارای ردیف 
مســتقل در بودجه کشــور است گفت: 
گنجاندن این موضوع در بودجه کار آسانی 
نبود اما اقدامی مهم در افق ۵۰ساله استان 

همدان محسوب می شود.
نماینــده مــردم همــدان و فامنین در 
مجلس خاطرنشــان کرد: به ثمر نشستن 
راه آهن مایر نیز کار دشواری بود و طبق 
روال عــادی که پیش می رفت ۲۵ســال 
طول می کشــید تا به بهره برداری برسد. 
حاجی بابایــی بــه پیگیری هــای جدی 
و مستمر پروژه قطارشــهری همدان نیز 
اشاره کرد و افزود: اجرای این پروژه برای 
شهر همدان بســیار ضروری است که با 
جدیت پیگیر آن هســتیم. بــه گفته وی 
اجرای طرح های جامع شهر و قطارشهری 
به رشد و پایداری کان شهر همدان کمک 
می کند به نحوی که شهر از زیرساخت های 
مناسب و قوی بهره مند می شود. نماینده 
مردم همدان در خانه ملت از توافق با وزارت 

دفاع برای مشــارکت در اجرای طرح های 
پرورش مرغ استاندارد )لاین(، مرغ اجداد، 
لاستیک سازی در منطقه ویژه اقتصادی 
جهان آباد، پالایشگاه، شهرک فرآوری سیر، 
صنایع تبدیلی ســیب زمینی و دامداری 
در منطقه تجرک استان همدان خبر داد. 
حاجی بابایی افزود: برای تکمیل و راه اندازی 
پروژه های نیمه تمام یا ساخت واحدهای 
تولیدی مورد نیاز استان همدان با نهادهای 
مختلف یا سرمایه گذاران بخش خصوصی 

رایزنی و مذاکرات لازم را انجام می دهیم.
8 هزار میلیــارد تومان برای 
طرح های ملی استان هزینه 

می شود
استاندار همدان هم با اشاره به افق روشن 
توسعه گفت: از شمال تا جنوب استان به 
یک کارگاه بزرگ تبدیل شده و هشت هزار 
میلیارد تومان پروژه و طرح ملی در مناطق 
مختلف در حال اجراســت. سیدســعید 
شاهرخی اظهار کرد: از کل اعتبار استان 
همدان ۴۰۰ میلیون تومان اختصاص یافته 
اما مبالغ کانی صــرف اجرای پروژه های 
ارزشمند و بنیادی برای این دیار می شود. 
وی با بیان اینکه امســال ۱۰هزارمیلیارد 
تومان صــرف اجــرای پروژه های جهش 
تولید می شود گفت: برخی از این طرح ها 
به مراحل نهایی رسیده و بقیه هم با شتاب 

خوبی در حال ساخت است. 
استاندار همدان خاطرنشان کرد: در حوزه 
بهداشت و درمان، کشاورزی، گردشگری، 
راه، آب و فاضاب و صنعــت ده ها پروژه 
بزرگ در حال احداث اســت که مدیران 
دســتگاه های مربوط باید به اطاع مردم 
برســانند. شــاهرخی به مدیران ادارات 

اســتان توصیه کرد از ظرفیت رســانه ها 
برای آگاه سازی مردم از وضعیت پروژه ها 
و خدمــات صورت گرفته نهایــت بهره را 
ببرند. استاندار از پتروشیمی هگمتانه به 
عنوان نماد برجسته تاش و همت در سال 
جهش تولید یاد کرد و گفت: این پروژه با 
پیگیری های بسیار و طی مسیر طولانی به 
تازگی وارد چرخه تولید و محصول آن روانه 
بازار مصرف شده است. استاندار همدان از 
نهایی شدن پروژه احداث مسیر گنجنامه 
به تویسرکان خبر داد و گفت: این طرح از 
نظر پدافند غیرعامل و توسعه گردشگری 

اهمیت بســیاری دارد و می تواند بخش 
جنوب غربی شــهر همدان را از بن بست 

خارج کند. 
بــه گفتــه شــاهرخی ایســتگاه جدید 
مسافربری راه آهن با فناوری بالا در حال 
ساخت است و ایســتگاه قبلی به باربری 
تبدیل می شود که طرحی مهم برای جذب 
گردشگر محسوب می شــود. وی از اخذ 
مجوز نیــروگاه ۵۰۰ مگاواتی برای مایر 
خبر داد و گفت: تکمیل پروژه ســدگرین 
هم به بخش خصوصی واگذار می شــود. 
اســتاندار همدان یادآوری کرد: همدان از 

نظر کمی و کیفی در واگذاری پروژه ها به 
بخش خصوصی در کشور پرچم دار است و 
اقدامات خوبی در این زمینه صورت گرفته 
است. شــاهرخی به طرح مولدسازی نیز 
اشاره کرد و افزود: این موضوع از تأکیدات 
رئیس جمهوری است و براساس آن اموال و 
اماک مازاد ادارات باید طبق قوانین موجود 
فروخته شده و اعتبار آن صرف پروژه های 
عمرانی همان استان شود. وی از مدیران 
خواست از فرصت باقی مانده تا پایان دولت 
استفاده کرده و با تاش مضاعف کارهای در 

دست اجرا را به اتمام برسانند.
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 همزمان با بیســتمین سالروز تأسیس 
شــرکت ایران خودرو خراســان بیژن 
زاهدی فــرد، مدیرعامــل شــرکت 
ایران خودرو خراسان به همراه تعدادی 
از مدیران شرکت از بخش های مختلف 
موسسه فرهنگی قدس وابسته با آستان 
قدس رضوی بازدید کرد. در این بازدید 
که به میزبانی دکتر یعقوبی مدیرعامل 
موسســه فرهنگی قدس انجام شــد 
مدیرعامل ایران خودرو خراسان توسعه 
یک کشور را وابسته به توسعه فرهنگی 
دانست و نقش رسانه ها و مطبوعات را 
در ارتقای فرهنگ جامعه بســیار مؤثر 
دانســت. زاهدی فرد گفت: مشکلی که 
در حال حاضر جامعه با آن مواجه است 
دریافت اطاعات زیاد اســت؛ داشتن 
اطاعاتی که به واســطه وجود فضای 
مجازی عمــق زیادی نــدارد. وی رفع 
این مشکل را به دســت صاحبان قلم و 

اصحاب رسانه دانســت و افزود: رسانه 
باید کامــاً بی طرفانــه و غیرمغرضانه 
وارد میــدان شــود و واقعیت هــا را به 
مردم بنمایاند. وی اظهار داشــت: در 
مدیریت صنعت خودرو ممکن اســت 
اشکالاتی باشد. در همین یکی دو سال 
گذشته اتفاقات خوبی در صنعت خودرو 
افتاده که به شایستگی می توانست در 
رسانه ها منعکس شــود؛ انتقاد صرف 
باعث رفع مشــکات و توسعه صنعت 
نمی شود رسانه عاوه بر نقد باید راه حل 
نیز پیشــنهاد بدهد. ما آمادگی خود را 
جهت تعامل بیشتر با رسانه جهت ایجاد 
مفاهمه مشترک از صنعت خودرو اعام 
می کنیم. زاهدی فــرد در گفت وگو با 
خبرنگار قدس آناین گفت: جهش تولید 
در ایران خودرو خراسان به معنای واقعی 
در ســال جاری تحقق پیدا کرد. وی با 
بیان اینکه اولین صنعتــی که آمریکا 
پس از خــروج از برجــام آن را تحریم 
کرد، صنعت خودروسازی بود تصریح 
کرد: تحریم های ظالمانه در سال های 

۹۷ و ۹۸ در زمینــه تأمیــن قطعات، 
خودروســازی کشــور را تحت الشعاع 
قرار داد و دچار مشــکاتی کرد و حتی 
پیش بینی این بود که طی ۶ ماه صنعت 
خودروســازی کشــور را به طورکامل 
متوقف خواهد کرد. مدیرعامل شرکت 
ایران خودرو خراســان افــزود: اگرچه 
ظرفیت تولید خــودرو در طول این دو 
سال بســیار کاهش پیدا کرد اما تاش 
مضاعف صنعت خودروســازی کشور 
مانع از توقف این صنعت شــد و تولید 
با قدرت ادامه پیدا کــرد؛ به طوری که 
ایران خودرو خراسان در سال ۹۶ بالغ 
بر ۱۶۴ هزار دســتگاه خودرو، در سال 
۹۷ حدود ۹۰ هزار دســتگاه و در سال 
۹۸ نیز ۸۸ هزار دستگاه خودرو را تولید 
کرد. زاهدی فرد ادامه داد: علی رغم همه 
تحریم ها ایران خودرو خراسان در طول 
این سال ها نه تنها توقف تولید نداشته 
اســت بلکه هیچ تعدیل نیرویی نیز در 
این مجموعه تولیدی صورت نگرفته و 
پرســنل خط تولید در دوشیفت کاری 
مشغول بوده اند زیرا در راستای تحقق 
مسئولیت اجتماعی، نگاه این مجموعه 
به منابع انســانی به عنوان یک سرمایه 

ارزشمند و تأثیرگذار و در راستای حفظ 
و رونق اشتغال در ســطح استان است 
به طوری که در حــال حاضر ۵هزار نفر 
به صورت مســتقیم و حــدود ۱۷هزار 
نفر جامعه بیمه شــده در این مجموعه 
فعالیت دارند. وی با بیــان اینکه ایران 
خودرو خراسان در سال های ۹۵ و ۹۶، 
هزار و ۵۶۰ نیروی جدید به کار گرفت 
و با جذب نیروی انسانی توانست میزان 
بیکاری در بخش احمدآباد خراســان 
رضوی را به کمتر از ۵درصد برســاند 
تصریح کرد: تاکید بر بومی سازی قطعات 
طی دو ســال اخیر باعــث رونق تولید 
در صنعت خودروسازی کشور شد که 
این موضوع باعث شده تا پایان آذر ماه 
سال جاری گروه صنعتی ایران خودرو 
معادل کل سال گذشته بتواند خودرو 
تولید کند و ایران خودرو خراسان نیز در 
راستای اجرای این سیاست و با همراهی 
نیروی انسانی خود، طی همین هفته از 
رکورد سال گذشــته عبور خواهد کرد. 
زاهدی فرد افزود: امســال برای ایران 
خودرو خراسان تولید ۱۱۰ هزار دستگاه 
خودرو سیاست گذاری شده است که با 
تاش نیروهای ایــن مجموعه به ویژه 

پرســنل فعال خط تولید بین ۱۰۵ تا 
۱۰۷ هزار آن محقق خواهد شــد که 
نسبت به سال گذشته رشد ۲۵درصدی 
را دربرخواهــد داشــت. وی افزود: در 
حال حاضر روزانه بیــن ۲۰۰ تا ۲۳۰ 
دســتگاه تریلر فقط برای این مجموعه 
قطعات مورد نیــاز تولید و حدود ۱۰۰ 
دســتگاه تریلر نیز محصــولات تولید 
شده را حمل می کنند که این فعالیت ها 
اقدامات جانبی شرکت است. همچنین 
روزانه ۳۵۰ سرویس اتوبوس مسئولیت 
انتقال پرسنل ایران خودرو خراسان را 
از شهرهای مشــهد و نیشابور به محل 
شرکت برعهده دارند. زاهدی فرد ادامه 
داد: با توجه به تأمین قطعات مورد نیاز 
برای تولید خودرو و در راستای تحقق 
شعار جهش تولید مدنظر مقام معظم 
رهبری و تحویل ســفارش های خودرو 
که توسط مردم در سطح کشور صورت 
گرفته بود میانگیــن تولید روزانه ۲۳۰ 
دستگاه خودرو در ایران خودرو خراسان 
در ســال قبل به ۵۴۰ دستگاه در سال 
جاری افزایش پیدا کرده است که این 
موضوع نقــش تأثیرگــذاری در رونق 

اقتصاد استان ایفا خواهد کرد.

مدیرعاملایرانخودروخراسان:

توسعه یک کشور وابسته به توسعه فرهنگی است
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